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@gelderland.nl]
[EA-LH @ nederbetuwe.nl]

Beste 2B

la, ik heb bestuurssecretariaat en direct geinformeerd, met het verzoek om de wethouder ook een update te geven. Ik denk datn
ons wel kan vertellen of Stefan van Someren inmiddels die update heeft ontvangen. :-)

Groeten van '
Van:

Verzonden: woensdag 17 april 2024 18:02

Onderwerp: FW: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe

EEN

Zie bijgaande vraag: is Stefan van Someren ook op de hoogte? Just to be sure.

Verzonden: woensdag 17 april 2024 18:01
Aan: Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>

Onderwerp: RE: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe
Ik zal het even dubbelchecken, maar weet vrijwel zeker dat dat het geval is. Bij deze kun je dat dus afvinken.
Groet, E

Van: Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>

Verzonden: woensdag 17 april 2024 17:58

Aan: m@gelderland.nb

Onderwerp: RE: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe
Weet Gemeente Nederbetuwe waarom wij het BO van a.s. maandag wordt geannuleerd?

Mve,

Van: m@gelderland.nl>

Verzonden: woensdag 17 april 2024 17:54

Aan: Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>

Onderwerp: RE: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe
EEx

Dat begrijp ik, maar zo gaan die dingen soms. Daar kan de ambtenaar van Overbetuwe (denk ik) weinig aan doen en ik sowieso
niet.

Maar inderdaad vervelend dat je daardoor dubbel werk moet doen, je hebt het druk genoeg.

De afspraak stond voor aankomende maandag 22 april van 15:15-16:00.

Groet,

Van: Mol -, Ans <a.mol@gelderland.nl>

Verzonden: woensdag 17 april 2024 17:51

Aan: m@gelderland.nb

Onderwerp: RE: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe

Ik ben er niet blij mee, heb ik alle moeite voor niets gedaan en dan kan ik weer van voren af aan weer beginne.
Welke datum en tijdstip was deze BO? ik plan wel tig afspraken denk je dat ik weet welke datum dit plaatsvind? **

Ik hoor wel van je.

Van: m@_gelderland.nb

Verzonden: woensdag 17 april 2024 17:30

Aan: Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>

CcC: @overbetuwe.nb

Onderwerp: RE: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe

EEx

44497390emeente Overbetuwe kwam vanmiddag het verzoek dit BO uit te stellen. Reden is dat een overleg met de 0044




initiatiefnemers van dit windpark is uitgesteld tot na het BO. Voor een zinvol BO hebben we die input echter nodig. Daarom graag
naar de laatste week van mei of eerste week van juni.
Alvast bedankt.
Groet, BE
Verzonden: woensdag 20 maart 2024 13:15
Aan: Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>
Onderwerp: BO Ans Mol met wethouders Neder-Betuwe en Overbetuwe over Windpark Midden-Betuwe
EER
Zou jij met beide bestuurssecretariaten een overleg willen inplannen voor 45-60 minuten? Onderwerp is voortgang Windpark
Midden-Betuwe. Graag in de tweede helft van april. Laat maar horen wat lukt. Voorbereidende info voor Ans volgt voor het
overleg.
Wethouder Stefan van Someren: bestuurssecretariaat@nederbetuwe.nl
Wethouder Rik van den Dam: bestuurssecretariaat@overbetuwe.nl
Graag in c.c. naar mij en de betrokken ambtenaren, : @nederbetuwe.nl:
5.1.2e @overbetuwe.nl
Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,
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